*1070126717*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321664

聯絡人：王宥甯

電　話：04-37061074

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月18日

發文字號：臺教國署高字第1070126717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0126717A00_ATTCH1.DI、0126717A00_ATTCH2.pdf、0126717A00_ATTCH

3.jpg)

主旨：函轉國家教育研究院辦理2019年國際學術研討會「2019亞

洲教育改革的反思與展望」活動資訊，請鼓勵貴校教師踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院107年10月15日教研制字第107100031

2號函辦理。

二、研討會資訊如下：

(一)日期：

１、論文中文摘要徵稿日期：即日起至108年1月3日(四)

止。

２、活動報名：即日起至108年2月27日(三)止。

３、研討會日期：108年3月22(五)、23日(六)。

(二)徵稿暨報名方式：一律採線上投稿及報名，研討會報名

網址：http://2019RPAER.naer.edu.tw。

(三)研討會聯絡人：蔡小姐(02)7740-7125。

(四)地點：國家教育研究院臺北院區(臺北市大安區和平東

路一段179號)。

3

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)凡報名參加且全程參與之公教人員，將核予12小時之研

習時數。

(六)基於環保考量，請通知與會人員自備環保杯；另不提供

交通接駁，請與會人員自行前往。

三、檢附國家教育研究院函影本及研討會資訊1份供參。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院、國

立臺東專科學校高職部

副本：本署高中職組 2018-10-18
11:52:46

依分層負責規定授權單位主管決行